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Bydgoszcz,18.04.2014 r.  
 

Pytania i odpowiedzi umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego od 
dnia 18.04.2014 r.  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Obsługa autobusowych linii 
turystycznych taborem zabytkowym w Bydgoszczy w latach 2014-2016” - nr sprawy 021 
 
 
Zgodnie z art. 38. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 759 z późn. zm.) - dalej UPZP, w związku z pytaniami Wykonawcy dotyczącym 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – dalej SIWZ, Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ: 

 
 
W dniu 17.04.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

1. Czy zamawiający dopuszcza możliwość rozdawania ulotek promocyjnych dopiero od 01.06.2014 
roku? Termin pomiędzy podpisaniem umowy a realizacją zamówienia jest zbyt krótki na zlecenie 
odpowiedniego druku. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza rozdawanie ulotek promocyjnych od dnia 1.06.2014r. 
Regularne kursowanie linii autobusowych obsługiwanych taborem zabytkowym przewidziane 
jest właśnie od 1.06.2014r. Planowane uruchomienia w trakcie „weekendu majowego” (1, 3 i 4 
maja 2014r.) traktowane są jako okazjonalne, dodatkowe, w związku z czym w ich trakcie 
rozdawanie broszur informacyjnych nie będzie wymagane.  

2. Czy pojazdy wymagane do realizacji zadaniu muszą posiadać status pojazdu zabytkowego czy 
wystarczy że ww pojazdy będą wymaganego typu i się mieściły w podanych przez zamawiającego 
widełkach roku produkcji? 
Odpowiedź: 
Tak, pojazdy wymagane do realizacji zadania muszą posiadać status pojazdów zabytkowych, 
zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym i przepisami odrębnymi. 

 
Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
W związku z udzielonymi podpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania 
ofert 
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